
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 40 

 

от 23 мая 2025 г.  

 

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области от 08.05.2019 № 51 "Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области, расположенного на территории Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области"  
 

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 08.08.2024 № 317-ФЗ «О 
внесении изменений в статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской 
Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О геодезии, картографии и 
пространственных данных и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
расположенного на территории Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области», утвержденный 
постановлением администрации Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 08.05.2019 г. 
№ 51(в редакции  от 10.06.2020№ 46; от 03.03.2022 № 36; от 06.06.2022 № 76; 
от 20.06.2023 № 35; от 25.03.2024 № 39): следующие изменения: 

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:  
«2.5. Правовые основания для предоставления услуги. 
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление 

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) 
обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, 




